

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego**

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu techniki kryminalistycznej - sprawa nr 14/FI/ZM/20

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie dotyczy Części III przedmiotu zamówienia punkt 13 OPZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia nie wyposażonego w złącze CINCH?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia nie wyposażonego w złącze CINCH.

Pytanie dotyczy Części IV przedmiotu zamówienia:

Pytanie 2: Zamawiający podaje rozmiary kaloszy w tabeli. Czy dostawca ma rozumieć, że każdy komplet posiada w zestawie kalosze o rozmiarach 45, 41 oraz 2x40 (w sumie 4 pary kaloszy na jeden komplet)?

Odpowiedź: Zamawiający podając konkretne rozmiary obuwia oczekuje, iż każdy z czterech zapotrzebowanych zestawów będzie spersonalizowany. I tak:

komplet zestawu nr 1 - kalosze w rozmiarze 45 (1szt.);

komplet zestawu nr 2 - kalosze w rozmiarze 41 (1szt.);

komplet zestawu nr 3 - kalosze w rozmiarze 40 (1szt.);

komplet zestawu nr 4 - kalosze w rozmiarze 40 (1szt.);

Pytanie dotyczy Części IV przedmiotu zamówienia:

Pytanie 3: Zamawiający wymienia w tabeli filtry typ: A, B, E, K Hg, P3R (6 typów) i jednocześnie podaje, że na komplet wymaga dostawy 20 sztuk filtrów. W związku z tym proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga dostawy 20 sztuk filtrów każdego rodzaju – w sumie 120 sztuk na jeden komplet czy też są to inne ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podając w pozycji "Filtropochłaniacz do aparatu nadmuchiowego" i opisując cechy i właściwości filtropochłaniacza do aparatu nadmuchiowego, chroniącego przed różnego rodzaju typami gazów, oparów i cząsteczek, oczekuje, że:

- pojedynczy filtropochłaniacz będzie obejmował zakres ochronny stosowny do typów cząstek i areozoli wskazanych szczegółowo w specyfikacji;

- oczekuje, że na pojedynczy zestaw będzie wyposażony w 20 szt. filtropochłaniaczy zgodnie ze specyfikacją, tym samym łącznie dla czterech zestawów, ma być 80 szt.

Pytanie dotyczy Części VII przedmiotu zamówienia:

Pytanie 4: Czy istnieje możliwość realizacji zamówienia poprzez dostawę niezależnych urządzeń współpracujących ze sobą poprzez komputer, z których każde spełnia część wymagań funkcjonalnych opisanych w SOPZ czy też wszystkie wymagane funkcje muszą być zintegrowane w jednej obudowie?

Odpowiedź: Zamawiającemu zależy na kompaktowym i mobilnym urządzeniu, o względnie małych rozmiarach, dlatego też wymagane funkcje muszą być zintegrowane w jednej obudowie.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Witold DOROSZ